



REGON: 910858394

NIP: 892 – 12 – 96 – 985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/PN- 12/2/2018

Nasza data: 10.07.2018rok

Numer ogłoszenia : 585025 – N - 2018; data publikacji: 06.07.2018r

**Wykonawcy
postępowania przetargowego
ZP/PN- 12/2018**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 10 lipca 2018 roku, wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem **ZP/PN- 12/2018** pn. : „**Dostawa ambulansu medycznego** ”

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy Noszy głównych

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści nosze główne bez dodatkowych rączek bariatrycznych ale o takiej konstrukcji ramy, która umożliwi przeniesie noszy przez większą liczbę osób niż 4, brak dodatkowych rączek pozytywnie wpłynie na wycenę końcową?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze główne wyposażone w system serwisowy w postaci wskazującej konieczność wykonania przeglądu okresowego tabliczki znamionowej, na której umieszczana jest data następnego przeglądu okresowego?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści nosze główne, w których zabezpieczenie przed samoczynnym opadnięciem noszy w dół, w przypadku niekontrolowanego zwolnienia mechanizmu składającego podwozie, realizowane jest za pomocą zamkniętego panelu kontrolnego z osłoną blokady składającej podwozie, oraz podwójnego skoku blokady składania goleni , co w praktyce uniemożliwia niekontrolowane zwolnienie mechanizmu składającego podwozie?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający oczekuje dostarczenia wraz z ambulansem noszy reanimacyjnych spełniających zharmonizowane polskie normy PN-EN 1789+A1:2011 i PN-EN 1865-1+A1:2015 ujęte w Obwieszczeniu Prezesa Komitetu Normalizacyjnego z dnia 31.01.2018 w sprawie wykazu norm zharmonizowanych opublikowanym w Monitorze Polskim w dniu 16.03.2018, dodatkowo pytamy czy Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów potwierdzających zgodność noszy reanimacyjnych z w/w normami tj. PN-EN 1789+A1:2011 i PN-EN 1865-1+A1:2015 w

postaci certyfikatów wystawionych przez niezależną jednostkę notyfikowaną zgodnie z obowiązującymi przepisami regulującymi certyfikację wyrobów medycznych na terenie Unii Europejskiej oraz zgodnie ze stanowiskiem Polskiego Komitetu Normalizacyjnego, że spełnienie danej normy może potwierdzić jedynie organ wyznaczony w systemie oceny zgodności czyli specjalna jednostka certyfikowana uprawniona do weryfikacji wyrobu medycznego? Jednocześnie pragniemy poinformować, że system prawny wprowadzający i harmonizujący normy prawne m. inn. wymienione PN-EN 1789+A1:2011 i PN-EN 1865-1+A1:2015 nie uwzględnia funkcjonowania norm zastępczych czy równoważnych względem norm zharmonizowanych. Dodatkowo informujemy, że posiadanie sprzętu medycznego niezgodnego ze zharmonizowanymi polskimi normami może skutkować karami nałożonymi przez NFZ do rozwiązania umowy włącznie.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem


p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Rybniku
dr Michał Jonczyński